PAGE
2

	                       РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ЙӰЛЕДӰР ЯЛ
КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЮЛЕДУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмая сессия                                             от 08 сентября  2022  года

четвертого созыва                                                                           № 170
О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Юледурском сельском поселении Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, главы Юледурской сельской администрации, и членов их семей на официальном сайте Юледурского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским и (или) муниципальным  и (или) муниципальным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Собрания депутатов Юледурского сельского поселения

от 05 марта 2021 года № 92

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Юледурского сельского поселения Собрание депутатов Юледурского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Юледурском сельском поселении Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, главы Юледурской сельской администрации, и членов их семей на официальном сайте Юледурского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским и (или) муниципальным и (или) муниципальным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Собрания депутатов Юледурского сельского поселения от 05 марта 2021 года № 92 (в ред. решения  от 24 мая 2022 года № 165), следующее изменение:

1.1. в подпункте «Г» пункта 2 слово «, акций» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                         Глава

Юледурского сельского поселения                                                  Е. В. Петров